МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

/ 'у '- о^о/G> JSjo

г. Хабаровск

О назначении на именную
стипендию Сошникову А. А.
и Таранюк Н.О.

В соответствии с Положением о стипендиального обеспечении КГБ
ПОУ «Хабаровский краевой колледж искусств», Положения об именных
стипендиях КГБ ПОУ «Хабаровский краевой колледж искусств»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сошникову Анастасию Андреевну, студентку 3 курса
специальности «Инструментальное исполнительство» специализации
«Фортепиано», на получение именной стипендии им. В.З. Тица с 01.07.2016
года по 31.12.2016 года с ежемесячной выплатой из внебюджетного фонда в
размере 2299 рублей.

2. Назначить Таранюк Наталью Олеговну, студентку 4 курса
специальности «Декоративно-прикладное искусство» на получение именной
стипендии имени Николая У с 01.07.2016 года по 31.12.2016 года с
ежемесячной выплатой из внебюджетного фонда в размере 2299 рублей.

3. Бухгалтерии колледжа (Филонова О.А.) обеспечить своевременную
выплату стипендии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение Совета колледжа от 13.09.2016.

s '

Директор колледжа „ • - — И.Э. Мосин